[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  декабря 2010 г.

     № 106-5
	г. Сальск

О выплате на питание членам территориальной избирательной комиссии, системному администратору комплекса средств автоматизации, бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Сальского района в день голосования на досрочных выборах Главы Кручено-Балковского сельского поселения 13 марта 2011 года
На основании ч.1 ст. 43 Областного закона от 28.12.2005 г. № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь п.10 Инструкции «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам муниципальных, окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 02.11.2007 г. № 91-4,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести выплату на питание членам территориальной избирательной комиссии, системному администратору комплекса средств автоматизации, бухгалтеру территориальной избирательной комиссии в день голосования на досрочных  выборах  Главы Кручено-Балковского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Коломийцеву О.И.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Э.В.Ермоленко
                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                    к Постановлению

                                                                                                                    территориальной

                                                                                                                    избирательной  комиссии

                                                                                                                    № 106-5 от 22 декабря  2010 г.

	           ФИО
	Должность
 в комиссии
	Размер оплаты
на питание (рублей)

	1
	Коломийцева
Ольга Ивановна
	Председатель комиссии
	140,00

	2
	Михайлюкова
Раиса Ивановна
	Заместитель Председателя ТИК
	140,00

	3
	Ермоленко
Эльвира Владимировна
	Секретарь ТИК
	     140,00

	4
	Друзев

Сергей Сергеевич
	Член комиссии
	     140,00

	5
	Иванова
Светлана Александровна
	Член комиссии
	     140,00

	6
	Изюмов Игорь Юрьевич
	Член комиссии
	     140,00

	7
	Коваленко

Олег Георгиевич
	Член комиссии
	     140,00

	8
	Олейнов

Виктор Николаевич
	Член комиссии
	     140,00

	9
	Пастарнак Раиса Николаевна
	Член комиссии
	     140,00

	10
	Подорога Ирина Владимировна
	Член комиссии
	     140,00

	11
	Широкова Елена Александровна
	Член комиссии
	     140,00

	12
	Огурцов
Дмитрий Анатольевич
	системный администратор комплекса средств автоматизации
	     140,00

	13
	Миюсова Татьяна Николаевна
	Бухгалтер
	     140,00